
 

 

 
 
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE I  
ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA: 602-01/14-01/25 
URBROJ: 2140/01-10-15-29 
Krapina, 18. prosinca 2015.  
 
                                                                                                                      n/p ŽUPANA 
 
 
PREDMET: Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku 
                      Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku  
                       rehabilitaciju Krapinske Toplice  
 
 
                       Upravno vijeće Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 
Toplice (dalje u tekstu: Specijalna bolnica)  na 18. sjednici održanoj 16. prosinca 2015. 
godine usvojilo je Diobenu bilancu podjele Specijalne bolnice kojom je utvrđena podjela 
nekretnina, pokretnina, financijskih sredstava te prava i obveza između Specijalne bolnice i 
Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice uslijed statusne promjene – odvajanja 
ustrojstvene jedinice Osnovne škole pri Bolnici i time osnivanja nove ustanove - Centra za 
odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice. Odlukom je potvrđeno da se danom upisa u sudski 
registar Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice na Centar, kao novog poslodavca, 
po zakonu prenesu i svi ugovori o radu radnika zatečenih na radu u ustrojstvenoj jedinici 
Osnovna škola pri Bolnici na dan upisa u sudski registar.  
                     Odluka Upravnog vijeća podliježe suglasnosti osnivača sukladno odredbi članka 
9. st. 3. Statuta Specijalne bolnice kojom je propisano da je u svim slučajevima raspolaganja 
nekretninama Specijalne bolnice za donošenje Odluke potrebna suglasnost nadležnog tijela 
osnivača, bez obzira na vrijednost nekretnina.  
                      Temeljem odredbe članka 32. Statuta Krapinsko – zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst) župan vrši prava i dužnosti osnivača nad javnim ustanovama i drugim pravnim osobama 
kojih je Županija osnivač ili suosnivač, ako posebnim zakonom, aktom o osnivanju ili 
Statutom  nije drukčije propisano.  
                      Slijedom navedenog predlaže se Županu donošenje Zaključka o davanju 
suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice prema prijedlogu u prilogu. 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                          Petra Vrančić Lež 
 
Prilog:  
Odluka Upravnog vijeća 
Prijedlog zaključka. 



 
 
 
 
 
 
 
 
             Ž U P A N 
 
KLASA: 602-01/14-01/25 
URBROJ: 2140/01-02-15-30 
Krapina, 18. prosinca 2015. 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst) župan 
Krapinsko – zagorske županije donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne 

bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 
 
 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice broj: 05-281/1-2015 od 16. prosinca 2015. godine o 
usvajanju Diobene bilance podjele Specijalne bolnice kojom je utvrđena podjela nekretnina, 
pokretnina, financijskih sredstava te prava i obveza između Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice uslijed 
statusne promjene – odvajanja ustrojstvene jedinice Osnovne škole pri Bolnici i time 
osnivanja nove ustanove- Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice. 
 
  
                                                                                                                          Ž U P A N 
                                                                                                                        Željko Kolar 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Tolice, 
2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade,  
3. Za Zbirku isprava, 
4. Pismohrana.  


